VAR. LECT.

12. 16. nisi forte filius &c.
reliquit) nisi forte filii
&c. reliquerint
12. 18. testamento heredē
testamento
c. 3. p. 12. ver. 22. vel ante
nuptias) aut antenu-
ptiali
12. 25. ille) ipse
13. 4. dereliquit) dereli-
querit
13. 6. nuptias peruen-
runt) migrauerint nu-
ptias
13. 10. euacuauerit) euau-
cetur
c. 4. p. e. vers. 11. marito
suo) marito
13. 14. comodo) hoc mo-
do. A.
13. 24. dependant) depē-
dent
14. 5. habeat mater) ha-
beat
14. 12. vt ex fructu) &
vsi fructu
14. 13. apud liberos) apud
liberos sint
c. 5. p. e. ver. 17. re ipsa de-
derit rem ipsam reddi
derit. alij ipsam tradid-
erit
14. 24. nihil omnino) nec
omnino

15. 6. locum habeat) locū
habebit
15. 8. quādam pr̄f. cōst.
capitula &c. transfor-
mata) quoddam pr̄f.
const. caput &c. trans-
formatum
Nou. 3. cap. 1. p. 15. ver.
18. hoc numero) scilicet
hoc numero
15. 20. diacones) diaco-
nos. A.
15. 21. nonaginta subdia-
cones) L X X. autē sub
diaconos. alij nonagin-
ta subdiaconos. A.
c. 2. p. 16. ver. 1. per patro-
cinium) patrocinio
16. 6. Nec liceat vlli &c.)
Non liceat vlli Episco-
po clericos ordinare,
& nullas. Bern. Papiē
& Greg. 9. alij Nec li-
ceat clericos &c.
16. 9. sed duorum) sed
horum Bern.
Nou. 4. c. 1. p. e. ver. 15. vd
eum. qui) vel qui
16. 16. pecuniā m̄ consti-
tuit) Iuo pecuniam cō-
stituerit. alij pecunias
constituerit
16. 17. moueat suas) mo-
ueat

VAR. LECT.

16. 20. vel pro parte) vel
in partem
16. 21. noscatur) Iuo no-
scitur. alij dignoscitur
16. 22. siue in solidum, si-
ue pro parte) siue in
parte, siue in solidum
17. 1. creditorem) credito-
res
Ibid. Hoc si) Hec si
17. 6. pr̄finiri eis) pr̄fini-
re eos
17. 7. quem diem) quam
17. 9. pro reo) pro eo
17. 11. actionib. suis) actio-
nes suas.
17. 21. creditori) credito-
rib.
17. 24. habeant credito-
res) habeat creditor
Iuo.
Ibid. sibi res
18. 1. exerceant) exerceat
Iuo
18. 3. cius &) eius vel
18. 16. Et in summa) In
summa. alij Et in sum-
ma sciendum est
18. 18. sunt) esse
18. 21. constituerint) cu-
stodierint
c. 2. p. 18. vers. 23. mu-
tuauit) Iuo mutuaue-
tit. A.
18. 24. non habuit) nō ha-
buerit Iuo. A.
Ibid. dare debet) dare
possit. alij daret tunc
19. 1. si habeat) Iuo si ha-
bet
19. 2. non habuerit) non
habeat Iuo.
19. 4. rei soluere) rei ven-
ditæ soluere
19. 5. non inueniat) nō in-
uenierit
19. 7. obstrictus) adstri-
ctus
19. 8. liberetur) liberatur
19. 9. inuenit) inuenierit
Ibid. caueat creditori)
caueat creditori suo
Nou. 5. c. 1. p. e. ver. 19. in-
uocet) vocet
19. 20. vt sanctam crucē)
& crucem
Ibid. faciat) imponat
c. 2. p. e. u. 22. Si quis mo-
nachus) Iuo Qui mo-
nachus
20. 3. discat) addiscat Iuo.
alij dicat
20. 6. cuiuscumq. status)
cuiuscumq. condicio-
nis, vel status Iuo
20. 8. desiderauerit) cupit
20. 9. malus sit) Iuo mā-
lis sit. A.
Ibid.

VAR. LECT.

1. Ibid. dispiceat) Iuo di
 spliceant)
 20. 10. autem &) autem
 Ibid. adferre) facere
 20. ut. corrigeret poterunt
 corrigit Iuo.
 20. 14. tunc & tunc
 20. 15. monachicam) mo
 -nasticam. A.
 20. 20. vt seruum) in ser-
 num
 20. 21. res suas furatus)
 res meas furatus fuc-
 rit, &
 Ibid. cūcūrserit) con-
 cūrserit Iuo.
 20. 24. &c in furto) Iuo
 & furto. alij. & profur-
 to. A.
 Ibid. vel vita) & vita
 21. 1. vera sint) Iuo vera
 sunt
 21. 2. si etiam ipsi quoq.)
 & si ipsi. forte si &
 ipsi. alij si etiā ipsi. A.
 21. 5. nullo cū malo) Iuo
 nullum ei malum
 21. 6. hæc quæ) hoc, quod
 Ibid. affecturus) iuo fa-
 cturus
 21. 8. probare potuerit)
 probauerit Iuo
 22. 12. in eodem venerabi-
 li monasterio) Iuo in

eodē monasterio. alij
 in eodē loco venerabilē
 21. 14. seruo dei) seruo. A.
 21. 15. numerato) connu-
 merato
 Ibid. sit postea licen-
 tia) licentia sit postea
 domino
 21. 17. reuera) vere Iuo
 21. 18. solitarie vita) in so-
 litaria vita Iuo. A.
 21. 19. & si peccatum)
 Iuo etiā si peccatum.
 alij etiā peccatum ab
 eo. alij etiā peccatum ei
 21. 20. fin autem) cap. 1.
 Iuoni, alij cap. 3.
 21. 24. veniat) venerit
 22. 1. domino extrahe-
 re eum) Iuo domino
 retrahere eum. alij do-
 mino suo extrahere
 22. 3. vt sernum cum ha-
 bere) Iuo alias in ser-
 num eum habere. alij
 vt sernum. alij vt seruū
 habeat
 23. 3. p. 22. ver. 5. In o-
 mnib.) In omnib. au-
 tem
 22. 11. excolendum deū)
 excolendum dominū.
 alij excolendum
 22. 13. humo videlicet
 constra

VAR. LECT.

constratis) humi vide-
 licet stratis
 22. 12. ex his) in his
 Ibid. vt iuste) qui iuste
 22. 13. ab alia) ab illa
 23. 1. dicunt) vocant
 C. 4. p. 23. ver. 2. Si quis in)
 Si quis
 Ibid. se consecrauerit)
 se congregauerit. alij
 se consecrauit
 23. 4. recesserit) recessit
 23. 5. in monasterio) in
 monasterium
 23. 6. introduxerit) Iuo in
 trouxit
 23. 8. introduxit) introdu-
 xit
 23. 9. dominij monaste-
 rii sunt) cōmunes sunt
 monasterij
 C. 5. p. e. ver. 11. donaue-
 rat filio) donauerit fi-
 lio suo
 Ibid. filii suis) filiæ
 sux
 23. 18. habeant) habuerit
 23. 19. ab omni) omni
 23. 22. introierit. Vt in) in
 trauerit. In
 24. 8. obseruatio teneat)
 obseruantia teneatur
 24. 9. siue vxor) siue mu-
 lier
 Nou. 6. c. 1. p. 27. ver. 2.
 prohibetur prohibea-
 tur
 27. 6. portionem) partem
 27. 8. ex

VAR. LECT.

27. 8. ex laico)laico
 27. 9. licet)liceat
 27. 15. incognitos)fint in
cogniti
 27. 16. contra hoc)contra
hæc
 27. 17. fecerit)fecit
Ibidem de Episcopa-
tus)Episcopatus
 27. 18. expellatur)spolia-
tur
 27. 25. coq. tempore)eo
autem tempore
 28. 1. consular consulet
 28. 7. homini)hominiib.
 28. 10. prædicere)prædi-
care
 28. 11. inter religiosos Epi-
scopos)religiosis. Epi-
scopis
 28. 16. dederit; eodemq.)
dedit; & eo
 28. 18. consecraverit)cō-
seccrauit
 28. 19. Sed & pecuniæ)
Sed & pecunia . alij
Sed pecunia . alij Sed
pecuniæ
 28. 20. datæ)data
 28. 21. addicantur)addi-
centur.alij addicatur
 28. 22. qui eas dedit)est,
qui dedit
 28. 23. clericatus)dignita-
- tis, vel clericatus
 29. 4. compellatur)com-
pelletur
 29. 6. definet) definat
 29. 8. pecunia data) pecu-
nia oblata
 29. 11. presbyterij, vel dia-
conij) presbyteri , vel
diaconi
 29. 12. amittet)amittat
 29. 14. Christianitatis)
forte ciuitatis.A.
 29. 18. disceptatio &c. fi-
cta sit) disceptation:
&c. facta.
 29. 21. quis ante)ante
 29. 22. ad Episcopatus a-
picem) ad Episcopatū
 29. 24. solum is ipse) solū
ipse
 29. 25. contradixerit)cō-
tradixit
 30. 5. consecrauit) forte
consecrabit.A.
 c. 2. p. 30. ver. 9. hoc fae-
rit factum) hoc fecerit.
alij fuerit factum
 30. 10. debent) debent se
 30. 11. obseruare) hoc ob-
seruare. alij continere
 30. 12. non ire)non ire, ni-
si iussu Principis
 30. 14. extra suam)extra
 30. 16. reuocet)euocet